

ZWIĄZKI ZAWODOWE



PGE GÓRNICCTWO I ENERGETYKA KONWENCJONALNA S.A.
w Bełchatowie
ODDZIAŁ ZESPÓŁ ELEKTROWNI DOLNA ODRA

KOMUNIKAT WSPÓLNY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH
DZIAŁAJĄCYCH w PGE GiEK SA Oddział ZESPÓŁ ELEKTROWNI DOLNA ODRA
w NOWYM CZARNOWIE

Informujemy załogę że w dniu 17 maja br. w Warszawie odbyło się spotkanie wszystkich przewodniczących związków zawodowych działających w ZEDO z Ministrem Energii p. Krzysztofem Tchórzewskim. Udział w nim wzięli także Poseł PiS ze Szczecina p. Artur Szałabawka oraz Przewodniczący Zarządu Regionu NSZZ Solidarność Pomorza Zachodniego Mieczysław Jurek.

Omówiono perspektywy i uwarunkowania dla dalszego funkcjonowania ZEDO oraz sprawy bieżące. Sposób prowadzenia dialogu społecznego przez Pana Ministra został bardzo pozytywnie przyjęty przez przedstawicieli związków zawodowych.

Jednocześnie w dniu spotkania w ministerstwie opublikowane zostało polecenie Prezesa Zarządu PGE GiEK SA Pana Sławomira Zawady w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej, podziału odpowiedzialności i uprawnień w projekcie „Koncepcja rozwoju Elektrowni Dolna Odra”. Powołany został Zespół Projektowy w skład którego weszli przedstawiciele naszego Oddziału, Centrali Spółki z Bełchatowa oraz PGE Polskiej Grupy Energetycznej z Warszawy.

Zadaniem zespołu będzie przeprowadzenie wielowariantowych analiz techniczno-ekonomicznych w zakresie rozwoju i długoterminowego utrzymania tj. po roku 2035 mocy wytwórczych w Elektrowni Dolna Odra oraz uzgodnień z PSE i Ministerstwem Energii dotyczących mechanizmów pozwalających na realizację inwestycji w EDO.

W terminie 60 dni od publikacji zostanie przygotowany szczegółowy zakres Projektu – do dalszego zgodnego z wymogami korporacyjnymi zatwierdzenia.

W/w czynności są częściową realizacją ustaleń dokonanych przez Przedstawicieli Zarządu Polskiej Grupy Energetycznej oraz PGE GiEK SA ze Stroną Społeczną podczas spotkania 23 marca 2016r. w naszej elektrowni.

W imieniu związków zawodowych działających w O/ZEDO komunikat podpisali:
Kamiński Mariusz, Grudzińska Anna, Michalski Roman, Lebuda Mirosław, Pawłowicz Bogusław